

Rozpočet DVOJÚČELOVÝ OBJEKT HABOVKA / SO 02 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Odberteľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica					Spracoval:			
Projektant:					Ks:			
Dodávateľ: Vlastná firma					Dátum: 21.1.2018			
Stavba: DVOJÚČELOVÝ OBJEKT HABOVKA								
Objekt: SO 02 VODOVODNÁ PRÍPOJKA								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Práce HSV					
			ZEMNÉ PRÁCE					
77	1/A 1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vodom.šachta VŠ)	M3	18,075			
			3*2,5*2,41		18,0750			
78	1/A 1	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	18,075			
79	1/A 1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	M3	117,000			
			78*1*1,5		117,0000			
80	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	117,000			
81	1/A 1	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	234,000			
			78*1,5*2		234,0000			
82	1/A 1	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	234,000			
83	1/A 1	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	40,539			
			(2,35*1,7*2,3)+(23,4+7,95)		40,5385			
84	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	40,538			
85	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	40,538			
86	1/A 1	174101102	Zásyp rýh a objektov sypaninou z prehodenej zeminy s urovnaním povrchu zásypu	M3	94,537			
			(18,075+117)-40,538		94,5370			
87	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia pieskom a štrkopieskom	M3	23,400			

Rozpočet DVOJÚČELOVÝ OBJEKT HABOVKA / SO 02 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

			78*1*0,3		23,4000			
			ZEMNÉ PRÁCE					
			ZÁKLADY					
88	11/A 1	273313311	Podkladný betón tr.C20/25 hr.150mm (vodomerná šachta)	M3	0,750			
			2,5*2*0,15		0,7500			
			ZÁKLADY					
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
89	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	7,950			
			(78*1*0,1)+(2,5*2*0,03)		7,9500			
90	271/A 1	452112131	Osadenie prstencov pod poklopy (VŠ)	KUS	1,000			
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
			SPEVNENÉ PLOCHY					
91	221/A 1	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení do220 mm (VŠ)	M3	0,600			
			2,5*2*0,12		0,6000			
92	221/A 1	591111111	Demontáž a znovuzriadenie vonk.betónovej zámkovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	M2	1,500			
			1,5*1		1,5000			
93	221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	M3	0,450			
			1,5*1*0,3		0,4500			
			SPEVNENÉ PLOCHY					
			POTRUBNÉ ROZVODY					
94	271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	M	68,000			
95	271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 100	M	68,000			
96	271/A 1	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	KUS	1,000			

Rozpočet DVOJÚČELOVÝ OBJEKT HABOVKA / SO 02 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

97	271/A 1	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí AYKY 2x4mm	M	78,000			
98	271/A 2	871151121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	M	10,000			
99	271/A 2	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	M	50,500			
100	271/A 2	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	M	17,500			
101	271/A 2	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk do DN50	KUS	1,000			
102	271/A 2	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	KUS	1,000			
103	271/A 2	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, guľový ventil v šachte DN 40	KUS	2,000			
104	271/A 2	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	KUS	1,000			
105	271/A 2	891186131	Montáž vodomera v šachte MNQN 2,5m3	KUS	1,000			
106	271/A 2	891214121	Montáž inštalačného kusu v šachte, dl.200mm, DN 40	KUS	2,000			
107	271/A 2	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr azbest., liat., oceľ., plast. DN 100	KUS	1,000			
108	271/A 2	893332111	Šachta prefabrikovaná vodomerná 2050/1400/1800 (vnút.rozmer) (VŠ) (D+M) komplet s poklopom+doprava napr.KLARTEC	KUS	1,000			
109	P/P 1	1000005	Navrtávací pás napr.Hawle 100/6/4" č.5310 s uzáverom	KUS	1,000			
110	P/P 1	1000014	Guľový uzáver DN40 v šachte	KUS	2,000			
111	P/P 1	1000015	Spätná klapka DN40	KUS	1,000			
112	P/P 1	1000021	Inštalačný kus 370, dl.200mm (v šachte)	KUS	1,000			
113	P/P 1	283073110614	Tlaková rúra PE-HD PE100 D50 (DN40) PN10 (+9%stratné)	M	19,075			
			17,5*1,09		19,0750			
114	P/P 1	283073110716	Tlaková rúra PE-HD PE100 D40 (DN32) PN10 (+9%stratné)	M	55,045			

Rozpočet DVOJÚČELOVÝ OBJEKT HABOVKA / SO 02 VODOVODNÁ PRÍPOJKA

			50,5*1,09		55,0450			
115	P/P 1	283073110718	Tlaková rúra PE-HD PE 100 D32 (DN25) PN10 (+9% stratné)	M	10,900			
			10*1,09		10,9000			
116	P/P10	5525232309	Vodomer DN25 MNQN	KUS	1,000			
117	P/P10	5525232323	Zemná súprava 9500E2 teleskop. 1,3-1,8m s poklopom (D+M)	KUS	1,000			
118	P/P10	5525232324	Podkladná doska 3481 univerz.pod šup.poklop	KUS	1,000			
			POTRUBNÉ ROZVODY					
			PRESUNY HMÔT					
119	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	12,579			
			PRESUNY HMÔT					
			Práce HSV					
					Celkom			